



Belle Chasse
2108 Engineers Rd
Belle Chasse, Louisiana 70037
Phone: 504-393-6565

Quotation

Quote No 133766
Quote Date 06/19/2024
Expiration Date 06/19/2024
Customer *15
Contact Name
Contact Number
Job
Your Ref Bid # 50-00145596
Delivery On 06/30/24
Taken By Jeffrey Gilchrist
Sales Rep HOUSE

Invoice Address

Cash Customer
2108 Engineers Rd
Belle Chasse, LA, 70037

Delivery Address

Cash Customer
Jefferson Parish Purchasing
Department
200 Derbigny Street
General Government Building, Suite
4400
Gretna, Louisiana, 70053



Page 1 of 1

Special Instructions			Notes			
Line	Product Code	Description	Qty/Footage	Price	UOM	Total
1	zz_SOBUILDING MATERIALS_4554	3M PAVEMENT MARKING TAPE 4"X30YD WHITE A270ES	150 ea	600.17	ea	90,025.50
2	zz_SOBUILDING MATERIALS_4555	3M PAVEMENT MARKING TAPE 8"X30YD WHITE A270ES	100 ea	1,256.67	ea	125,667.00
3	zz_SOBUILDING MATERIALS_4556	3M PAVEMENT MARKING TAPE 12"X30YD WHITE A270ES	40 ea	1,883.34	ea	75,333.60
4	zz_SOBUILDING MATERIALS_4557	3M PAVEMENT MARKING TAPE 4"X30YD YELLOW A271ES	150 ea	626.67	ea	94,000.50
5	zz_SOBUILDING MATERIALS_4558	3M PAVEMENT MARKING TAPE 12"X30YD YELLOW A271ES	40 ea	1,883.34	ea	75,333.60
6	zz_SOBUILDING MATERIALS_4559	RAY-O-LITE RED AND WHITE PAVEMENT MARKER	50 ea	9.34	ea	467.00
7	zz_SOBUILDING MATERIALS_4560	RAY-O-LITE YELLOW PAVEMENT MARKER	50 ea	8.84	ea	442.00

By your signature below, you are agreeing to the Terms and Conditions set forth on back or attached.

Buyer Date

Total Amount	\$461,269.20
Sales Tax 9.20%	\$42,436.77
Quotation Total	\$503,705.97

WE DO NOT GUARANTEE THE MATERIALS LISTED ARE OF SUFFICIENT QUANTITY TO COMPLETE CONSTRUCTION OF THIS PROJECT AND ASSUME NO RESPONSIBILITY FOR ERRORS OR OMISSIONS AND RESERVE THE RIGHT TO CORRECT THEM AT ANYTIME . IT IS THE CONTRACTOR AND/OR HOMEOWNERS RESPONSIBILITY TO VERIFY SIZES, QUANTITIES, LAYOUTS, DIMENSIONS, BEARINGS AND LOADS PRIOR TO CONSTRUCTION .
TO RECEIVE A CREDIT, ALL RETURNED ITEMS MUST BE CLEAN, DRY AND RESELLABLE CONDITION.
PRICES GOOD FOR 10 DAYS FROM THE DATE OF THIS DOCUMENT .

Subject to our terms and conditions of sale. Further copies available on request.

INVITATION TO BID FROM JEFFERSON PARISH - continued

BID NO.: 50-00145596

SEALED BID

ITEM NUMBER	QUANTITY	U/M	DESCRIPTION OF ARTICLES	UNIT PRICE QUOTED	TOTALS
			TWO (2) YEAR CONTRACT FOR A SUPPLY OF 3M PAVEMENT MARKING TAPE FOR THE JEFFERSON PARISH DEPARTMENT OF TRAFFIC ENGINEERING		
1	150.00	PKG	0010 PAVEMENT MARKING TAPE FOUR INCH WHITE THIRTY YARDS PER PACK 3M A270 ES	\$ 600.17	\$ 90,025.50
2	100.00	PKG	0020 PAVEMENT MARKING TAPE EIGHT INCH WHITE THIRTY YARDS PER PACK 3M A270 ES	\$ 1256.97	\$ 125,697.00
3	40.00	PKG	0030 PAVEMENT MARKING TAPE TWELVE INCH WHITE THIRTY YARDS PER PACK 3M A270 ES	\$ 1,883.34	\$ 75,333.60
4	150.00	PKG	0040 PAVEMENT MARKING TAPE FOUR INCH YELLOW THIRTY YARDS PER PACK 3M A271 ES	\$ 626.67	\$ 94,000.50
5	40.00	PKG	0050 PAVEMENT MARKING TAPE TWELVE INCH YELLOW THIRTY YARDS PER PACK 3M A271 ES	\$ 1,883.34	\$ 75,333.60
6	50.00	BX	0060 WHITE/RED RAISED PAVEMENT MARKERS FIFTY (50) PER BOX RAY-O-LITE WHITE/RED RAISED PAVEMENT MARKERS	\$ 9.34	\$ 467.00
7	50.00	BX	0070 YELLOW RAISED PAVEMENT MARKERS FIFTY (50) PER BOX RAY-O-LITE YELLOW RAISED PAVEMENT MARKERS	\$ 8.84	\$ 442.00